RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DO EDITAL Nº 01/2025 DE SELEÇÃO PARA O

XI AMIGOS DA COMUNIDADE

Como previsto em Edital, Nº 01/2025, item 5, o candidato na condição de

“APROVADO/CLASSIFICADO”, deve realizar sua inscrição na página do evento, sem custos,

através do link: https://www.even3.com.br/amigosdacomunidade11-594539/.

Desse modo, a comissão, responsável pelo edital de seleção, do XI Amigos da Comunidade,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE SEU EDITAL Nº

01/2025:

 Enfermagem – ACOLHIMENTO – 03 vagas, sendo 01 vaga para novatos e 01 vaga para

veteranos.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR MÉDIA RECURSO SITUAÇÃO

61282780 NOVATO 10 - APROVADO/CLASSIFICADO

61284850 VETERANO 9,7 - APROVADO/CLASSIFICADO

61284849 VETERANO 8,4763 - APROVADO/CLASSIFICADO

 Enfermagem – CONSULTÓRIO – 03 vagas, sendo 01 vaga obrigatória para novatos e 01

vaga obrigatória para veteranos.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR MÉDIA RECURSO SITUAÇÃO

61274355 NOVATO 9,9666 - APROVADO/CLASSIFICADO

61284847 VETERANO 8,9818 - APROVADO/CLASSIFICADO

 Farmácia – 02 vagas, sendo 01 vaga obrigatória para novatos e 01 vaga obrigatória

para veteranos.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR MÉDIA RECURSO SITUAÇÃO

61286365 VETERANO 9,9 - APROVADO/CLASSIFICADO

 Fisioterapia – ACOLHIMENTO – 02 vagas, sendo 01 vaga obrigatória para novatos e

01 vaga obrigatória para veteranos.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR MÉDIA RECURSO SITUAÇÃO

61276026 VETERANO 8,45 - APROVADO/CLASSIFICADO

61285326 NOVATO 8,15 - APROVADO/CLASSIFICADO

https://www.even3.com.br/amigosdacomunidade11-594539/

 Fisioterapia – CONSULTÓRIO – 12 vagas, sendo 03 vagas obrigatórias para novatos e

06 vagas obrigatória para veteranos.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR MÉDIA RECURSO SITUAÇÃO

61285063 NOVATO 9,2999 - APROVADO/CLASSIFICADO

61284262 NOVATO 8,95 - APROVADO/CLASSIFICADO

61276028 NOVATO 8,7 - APROVADO/CLASSIFICADO

61284261 NOVATO 8,3333 - APROVADO/CLASSIFICADO

61284259 NOVATO 8,2 - APROVADO/CLASSIFICADO

61284260 NOVATO 7,9999 - APROVADO/CLASSIFICADO

61285066 NOVATO 7,7 - APROVADO/CLASSIFICADO

61276025 VETERANO 7,4682 - APROVADO/CLASSIFICADO

61285065 NOVATO 7,097 - APROVADO/CLASSIFICADO

61276027 NOVATO 5,8 - APROVADO/CLASSIFICADO

 Logística – 20 vagas, sendo 04 vagas obrigatórias para novatos e 10 vagas obrigatórias

para veteranos.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR MÉDIA RECURSO SITUAÇÃO

61256143 NOVATO 9,8166 - APROVADO/CLASSIFICADO

61278014 NOVATO 9,5 - APROVADO/CLASSIFICADO

61278012 NOVATO 9,46 - APROVADO/CLASSIFICADO

61286351 NOVATO 9,415 - APROVADO/CLASSIFICADO

60977728 VETERANO 9,24 - APROVADO/CLASSIFICADO

61278013 NOVATO 9,15 - APROVADO/CLASSIFICADO

61278015 NOVATO 7,59 - APROVADO/CLASSIFICADO

61353179 VETERANO 7,4879 - APROVADO/CLASSIFICADO

 Medicina – 08 vagas, sendo 02 vagas obrigatórias para novatos e 04 vagas obrigatórias

para veteranos.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR MÉDIA RECURSO SITUAÇÃO

61257004 NOAVTO 10 - APROVADO/CLASSIFICADO

61284848 NOVATO 8,782 - APROVADO/CLASSIFICADO

61245500 VETERANO 6,4675 - APROVADO/CLASSIFICADO

 Nutrição – CONSULTÓRIO – 06 vagas, sendo 02 vagas obrigatórias para novatos e 03

vagas obrigatória para veteranos.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR MÉDIA RECURSO SITUAÇÃO

61165711 VETERANO 10 - APROVADO/CLASSIFICADO

61284599 VETERANO 9,0105 - APROVADO/CLASSIFICADO

 Odontologia – CONSULTÓRIO - 04 vagas, sendo 01 vaga obrigatória para novatos e 02

vagas obrigatórias para veteranos.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR MÉDIA RECURSO SITUAÇÃO

61286789 VETERANO 8,45 - APROVADO/CLASSIFICADO

 Psicologia – ACOLHIMETO – 03 vagas, sendo 01 vaga obrigatória para novatos e 01 vaga

obrigatória para veteranos.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR MÉDIA RECURSO SITUAÇÃO

60977704 NOVATO 9,85 - APROVADO/CLASSIFICADO

61261572 VETERANO 8,9 - APROVADO/CLASSIFICADO

60979536 VETERANO 7,95 - APROVADO/CLASSIFICADO

Como previsto em Edital, Nº 01/2025, item 5, o candidato na condição de

“APROVADO/CLASSIFICADO”, deve realizar sua inscrição na página do evento, sem custos,

através do link: https://www.even3.com.br/amigosdacomunidade11-594539/.

Picos, 01 de julho de 2025.

DIREÇÃO GERAL

https://www.even3.com.br/amigosdacomunidade11-594539/